РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 25.01.2024 №031-06-50/24

О внесении изменения в пункт 3.4 раздела III Требований к порядку разработки и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд города Иркутска, содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения

В целях приведения нормативного правового акта города Иркутска
в соответствие с муниципальными правовыми актами, руководствуясь статьей 16
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства  Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об
утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация
города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 3.4 раздела III Требований к порядку разработки и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд города Иркутска, содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации
города Иркутска               от 28 декабря 2015 года № 031-06-1257/5, с последними
изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 29 июля 2022 года                           № 031-06-547/22, изменение, исключив слова
«(кроме муниципальных казенных учреждений - централизованные бухгалтерии
города Иркутска)».

2.  Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 28 декабря 2015 года
№ 031-06-1257/5 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия

 2

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд города Иркутска, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения» информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня следующего за днем
его официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Мэр города Иркутска                                                                                  Р.Н.  Болотов